ПРАВИТЕЛI)Сl'АО СВЕРДЛОIЗСКОЙ OJ:>J IACTИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екt~теринб> pr

Об утверждении состава Обществешrого совета

1 rри Управлении де:rами Губернатора Свердловекой облас1 и и
Правите .. 1ьства Свердловекой обJ/асти

В целях ремизации nостанов:rения Правительетва Свердловекой области

от 07.02.2014 N'2 65 -ПП «06 утверждении Порядка образования общсетвенных

советов при областных исnолнительных органах rоеударствсН I ЮЙ власти

Свердловекой области». руководствуясь nриказО\1 Унравлени.я де:1ами

Губернатора Сверд;ювской области и Правительства Сверлловекой облас111

от 19.05.20 14 N2 62,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Обшествешюго совета при Управлении делами

Губернатора Свердловекой области и Правительс·rва Свердловекой областн

(прилаrается).

2. Настоящий приказ онубликоватt> па «Офиниальnuм интернет-нортаnе

11равовой информации Свердловекой области ('' '' '' .рПl\ о.~О\ 66.t'LI )>> в rечени11

семи JtJТeй со J ~ШI 1 rринятия.

3. КонтроЛI> за исrrол11е11 ием настоящего приказа оставляю за собой.

У прав:tяrощий деЛfu\i!И

Губернатора Свердловекой о§Jлй.~'И .
I ! .Д. Ч ернев

УТВЕРЖДЕН

nриказом У nравлени я делами
Губернатора Свердловс1шй области и

Правительства Свердловекой области

от <<.1..9 » ,t??f.t.d. c!i?/~ NQ --=-t?__L..f _ _
«Об утвержде 1 rиlt! состава

Общсетвенного совета при Уnравлении

делами Губернатора Свердловекой
обJ1асти и llралительства Свеrдловскоfi

области»

СОСТАВ
Общественного совета при Уnравле11ии делами Губернатора Свердловекой

области и Правите.1ьства Свердловекой области

1. Бухгамер Александр Андреевич, член Общественной палаты Свердловекой
области:

2. Головченко Алексей Васильевич, Сверщювское региоrrал.ыюе отделение

Общероссийской общественной организации «Деловая Россию>;

3. Козлов Виктор Николаевич, Свердловекое региональное отделение

Всероссийской полити~Jеской Партии «Единая Россия» :

4. Ор.11ов Денис Викторович , Свердловекое региональное отделение

Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов

России»;

5. Синдер Елена Генриховна, грt' t~a1HifrPc<>cldticкoй Федерации.
~" /

&Ь / о g ~&-и-1/ 7 ~ . _", ~~n.~'f;-~ ~~а ~~-49 f~
~~~~~~~~ ty~ ~~~ ... .. ...

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2014-06-05T14:16:20+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович